



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Fremic A/S
Vedbæk Strandvej 462, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 42 12 71 75

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Frederik Spangsberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Fremic A/S Vedbæk Strandvej 462 2950 Vedbæk CVR-nr.: 42 12 71 75 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Spangsberg, formand Martin Hector Frederik Spangsberg
Direktion	Frederik Spangsberg
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	MISP Holding I ApS, Rudersdal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -13.297 t.kr. mod 10.843 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet og som en konsekvens af den negative udvikling på de finansielle markeder i året 2022, da selskabets aktiviteter omfatter ejerskab af kapitalandele i unoterede investeringsvirksomheder, der indregnes til indre værdi pr. 31. december 2022.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af sit kapitalgrundlag, og ledelsen har besluttet tiltag for at retablere kapitalgrundlaget, ligesom den nødvendige likviditet er sikret til at gennemføre selskabets driftsaktiviteter for året 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2022 kr.	10/2 - 31/12 2021 t.kr.
Bruttotab	-12.650	-14
Indtægter af kapitalinteresser	450.941	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2.105.267	11.572
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15.840.985	-920
Resultat før skat	-13.297.427	10.638
2 Skat af årets resultat	0	205
Årets resultat	-13.297.427	10.843
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	450.941	0
Overføres til overført resultat	0	10.843
Disponeret fra overført resultat	-13.748.368	0
Disponeret i alt	-13.297.427	10.843



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	4.681.386	4.400
Andre værdipapirer og kapitalandele	58.105.360	72.632
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.786.746</u>	<u>77.032</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>62.786.746</u>	<u>77.032</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	205
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>205</u>
Likvide beholdninger	252.333	393
Omsætningsaktiver i alt	<u>252.333</u>	<u>598</u>
Aktiver i alt	<u>63.039.079</u>	<u>77.630</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	300.941	0
Overført resultat	-2.755.684	10.843
Egenkapital i alt	-2.054.743	11.243
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	58.513.687	59.739
Anden gæld	6.570.135	6.638
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	65.093.822	66.387
Gældsforpligtelser i alt	65.093.822	66.387
Passiver i alt	63.039.079	77.630

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	0	10.842.684	11.242.684
Resultatandel	0	450.941	-13.748.368	-13.297.427
Modtaget udbytte	0	-150.000	150.000	0
	400.000	300.941	-2.755.684	-2.054.743



Noter

	1/1 - 31/12 2022 kr.	10/2 - 31/12 2021 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.178.935	825
Andre finansielle omkostninger	14.662.050	95
	15.840.985	920
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-205
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	-205
3. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2022		58.105.360
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-14.676.340
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		



Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 292 t.kr., der ikke er indregnet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MISP Holding I ApS, CVR-nr. 40 82 60 84, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


